
L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

100 metres Cadires Masculí T31/34 T51/54
100 meters Wheelchair Men
100 metros Sillas Hombres 1a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 191 6 STEFAN RUSCH T34 HAAG ATLETIEK NETHERLANDS 16"99
2 206 5 MÁRIO TRINDADE T52 FPA PORTUGAL 19"25
3 162 3 HÉLDER MESTRE T51 FPA PORTUGAL 24"46
4 171 4 DIEGO PARRONDO OJANGUREN T51 ATV SCORPIO SPAIN 33"91

2a. Sèrie Vent 0,0 m/s

1 209 3 KENNY VAN WEEGHEL T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 14"72
2 144 2 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 BAENAACTIVE SPAIN 17"25
3 114 7 DIEGO LUIS CAMACHO RODRÍGUEZ T54 INDIVIDUAL SPAIN 18"90
4 117 6 FILIPE CARNEIRO T54 FPA PORTUGAL 18"98
5 134 4 DIEGO GASTALDI T53 ASD SPORT NO LIMITS FIRENZE ONLUSITALY 19"10
6 164 5 ALBERTO MOROSO GONZÁLEZ T53 ATLETICO CORRALES SPAIN 26"60



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

1.500 metres Ambulants Masculí T11/13 T20 T35/38 T42/47
1.500 meters All categories Men
1.500 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 174 1 CRISTIANO PEREIRA T20 FPA PORTUGAL 4'12"86
2 145 4 BESSELL JOHANNES T46 TSV BAYER 04 EVERKUSEN GERMANY 4'27"02
3 195 5 OSCAR SANTOS VEIGA T12 FCECS SPAIN 4'41"98
4 150 6 PETRAS KRAPIKAS T13 PAROLIMPIETIS LITHUANIA 4'42"12
5 135 3 JACK GLADMAN T38 STEVENAGE & NORTH HERTS AC UNITED KINGDOM 4'44"05
6 160 9 VICENTE MARTINEZ TEODORO T12 CRE ONCE BARCELONA-FCECS SPAIN 4'57"63
7 151 8 POVILAS KRAPIKAS T11 PAROLIMPIETIS LITHUANIA 4'59"77
8 108 2 JAUME BAJO LEA T12 FCEC-SPAIN SPAINANYA 5'22·07

136 7 PEDRO GONZÁLEZ MARIN T12 ONCE - ISS L'HOSPITALET SPAIN np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

1.500 metres Ambulants Femení T11/13 T20 T35/38 T42/47
1.500 meters All categories Women
1.500 metros Ambulantes Mujeres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 169 1 MARICARMEN PAREDES T12 ISS HOSPITALET SPAIN 5'47"82
2 172 4 NURIA PASCUAL FOLGADO T12 FESA FDA CV SPAIN 6'36"73
3 201 3 BEATRIZ SILVESTRE PUERTO T12 FESA FDA CV SPAIN 6'38"39

199 2 GEMA SEVILLANO T11 FCECS DT CATALUNYA SPAIN np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

100 metres Ambulants Masculí T11/12
100 meters All categories Men
100 metros Ambulantes Hombres 1a. SÈRIE Vent +0,8 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 167 5 JONATHAN NTUTU T12 RSA SOUTH AFRICA 11"20
2 152 3 HILTON LANGENHOVEN T12 UNIVERSITY OF WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 11"45
3 148 7 VICENTE JAVIER JUAN ALDA T12 FESA FDA CV SPAIN 11"78
4 194 1 DANIEL SANCHEZ MARTIN T12 SPAIN 12"55
5 183 4 ENRIQUE PUIG CRUZ T12 FESA FDA CV SPAIN 13"59
6 181 6 GABRIEL PUGNAIRE QUILIS T12 FESA FDA CV SPAIN 15"37

182 8 IVAN PUGNAIRE QUILIS T12 FESA FDA CV SPAIN np

203 2 ERIC SUAREZ CARRILLO T12 CRE ONCE BARCELONA SPAIN np

2a. SÈRIE Vent +0,3 m/s

1 170 23 MARTÍN PAREJO MAZA T11 ISS L'HOSPITALET SPAIN 11"93
2 138 45 MODESTAS GRAUSLYS T11 PAROLIMPIETIS LITHUANIA 12"79
3 168 1 PERE PANÉ ANIZ T12 SPAIN 13"07
4 173 67 JOHAN ADRIAN PELAEZ MAYANCELA T11 FESA FDA CV SPAIN 15"03



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

100 metres Cadires Femení T31/34 T51/54
100 meters Wheelchair Women
100 metros Sillas Mujeres Vent +0,7 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 207 6 MARGRIET VAN DEN BROEK T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 18"63
2 122 4 NIKITA DEN BOER T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 19"24
3 200 2 AMY SIEMONS T34 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 20"68
4 154 5 NURIA LOPEZ FERNANDEZ T54 INDEPENDIENTE SPAIN 25"04
5 133 3 CARLA GASCON MARTINEZ T34 FESA FDA CV SPAIN 2'48"10



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

100 metres Ambulants Masculí T13 T20 T35/38 T42/47
100 meters All categories Men
100 metros Ambulantes Hombres 1a. SÈRIE Vent +0,8 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 112 4 JELMAR BOS T37 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 12"58
2 202 5 IVAN SORIANO JÁCOME T37 ISS L’HOSPITALET SPAIN O ECUADOR 13"53
3 180 3 LOUKAS IOANNIS PROTONOTARIOS T36 PASKA GREECE 14"23
4 118 6 FERNANDO COSTAS FERNÁNDEZ T36 NAVIA VIGO AT ASS SPAIN 16"47
5 192 7 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA T36 CLUB ATLETISMO GETXO SPAIN 16"76
6 198 2 MARTIN SERENA CLIMENT T36 SPAIN 20"06

2a. SÈRIE Vent +0,3 m/s

1 106 5 ZORZI AXEL T13 LYON ATHLETISME FRANCE 11"50
2 196 4 THATAONE UNION SEKAILWE T38 ANGLO GOLD ASHANTI SOUTH AFRICA 12"02
3 126 3 RAMON FABRA PARRAGA T13 FESA FDA CV SPAIN 14"50

3a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 146 4 FLOORS JOHANNES T43 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 10"99
2 140 2 RONALD HERTOG T44 NETHERLANDS 11"76
3 124 3 EMANUELE DI MARINO T44 G.S. FIAMME AZZURRE ITALY 12"19
4 212 5 LEVI VLOET T44 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 12"29
5 120 8 PEPIJN DE GROOT T44 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 12"96
6 211 7 CARLOS VILLASANA ROIG T43 SPAIN 19"17

158 1 ALEJANDRO MARIN LOPEZ T44 FESA FDA CV SPAIN np

143 6 ALAIZE JEANBAPTISTE T44 AMSLF FREJUS FRANCE np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

200 metres Cadires Masculí T31/34 T51/54
200 meters Wheelchair Men
200 metros Sillas Hombres 1a. SÈRIE Vent +0,7 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 134 6 DIEGO GASTALDI T53 ASD SPORT NO LIMITS FIRENZE ONLUSITALY 32"17
2 206 5 MÁRIO TRINDADE T52 FPA PORTUGAL 36"65
3 164 4 ALBERTO MOROSO GONZÁLEZ T53 ATLETICO CORRALES SPAIN 45"75
4 162 7 HÉLDER MESTRE T51 FPA PORTUGAL 45"83
5 171 3 DIEGO PARRONDO OJANGUREN T51 ATV SCORPIO SPAIN 1'05"63

2a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 209 4 KENNY VAN WEEGHEL T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 26"19
2 191 2 STEFAN RUSCH T34 HAAG ATLETIEK NETHERLANDS 30"38
3 144 3 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 BAENAACTIVE SPAIN 31"10
4 117 6 FILIPE CARNEIRO T54 FPA PORTUGAL 32"32
5 114 5 DIEGO LUIS CAMACHO RODRÍGUEZ T54 INDIVIDUAL SPAIN 32"98



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

100 metres Ambulants Femení T11/13 T20 T35/38 T42/47
100 meters All categories Women
100 metros Ambulantes Mujeres 1a. SÈRIE Vent +1,2 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 109 56 LIA BEEL QUINTANA T11 CD DROMOS SPAIN 13"64
2 187 34 GAIA RIZZI T11 G.S.D. NON VEDENTI MILANO ONLUSITALY 16"12

156 78 MERITXELL LORCA REQUENA T11 FACVAC SPAIN dq Art.164,4

176 MERITXELL PLAYÀ FAUS T11 CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SPAIN np

2a. SÈRIE Vent +0,3

1 110 45 MELANY BERGES T12 FCEC SPAIN 13"27
2 189 7 NOELLE ROORDA T47 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 14"25
3 131 8 CINTIA FRASQUET SANCHEZ T47 FESA FDA CV SPAIN 14"95
4 201 6 BEATRIZ SILVESTRE PUERTO T12 FESA FDA CV SPAIN 17"05

165 23 ANA MOYA SORIANO T12 FESA FDA CV SPAIN np

3a. SÈRIE Vent +0,8 m/s

1 224 3 SYDNEY FOKOU T12 FCEC SPAIN 15"28
2 172 4 NURIA PASCUAL FOLGADO T12 FESA FDA CV SPAIN 15"42
3 205 6 NIENKE TIMMER T35 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 16"53
4 125 5 LAIA FABRA EDO T36 ISS HOSPITALET SPAIN 19"51

4a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 142 2 BENSUSAN IRMGARD T44 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 13"38
2 157 3 TIETZE MARIA T44 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 14"55
3 103 5 SARA ANDRES BARRIO T43 MIACUM LAS ROZAS SPAIN 14"90
4 210 8 DESIRÉE VILA BARGIELA T42 CAR MADRID SPAIN 20"31

208 4 MARLENE VAN GANSEWINKEL T44 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS np

147 6 FLEUR JONG T43 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS np

153 7 ORIANNE LOPEZ T42 HANDISPORT FRANCE np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

200 metres Ambulants Masculí T11/13 T20 T35/38 T42/47
200 meters All categories Men
200 metros Ambulantes Hombres 1a. SÈRIE Vent -0,3 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 167 12 JONATHAN NTUTU T12 RSA SOUTH AFRICA 22"95
2 152 34 HILTON LANGENHOVEN T12 UNIVERSITY OF WESTERN CAPE SOUTH AFRICA 23"42
3 106 6 ZORZI AXEL T13 LYON ATHLETISME FRANCE 24"92

2a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 196 5 THATAONE UNION SEKAILWE T38 ANGLO GOLD ASHANTI SOUTH AFRICA 24"71
2 112 6 JELMAR BOS T37 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 26"10
3 202 4 IVAN SORIANO JÁCOME T37 ISS L’HOSPITALET SPAIN O ECUADOR 28"12
4 180 3 LOUKAS IOANNIS PROTONOTARIOS T36 PASKA GREECE 29"54
5 118 1 FERNANDO COSTAS FERNÁNDEZ T36 NAVIA VIGO AT ASS SPAIN 33"45
6 192 7 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA T36 CLUB ATLETISMO GETXO SPAIN 34"79
7 198 2 MARTIN SERENA CLIMENT T36 SPAIN 41"76

3a. SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 146 2 FLOORS JOHANNES T43 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 21"92
2 124 3 EMANUELE DI MARINO T44 G.S. FIAMME AZZURRE ITALY 25"04
3 212 6 LEVI VLOET T44 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 25"30
4 105 5 ALBERTO AVILA T44 GREDOS SAN DIEGO SPAIN 25"46
5 120 4 PEPIJN DE GROOT T44 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 26"15
6 101 7 NOÉ ADELL T37 CLUB ATLETISME NOU BARRIS SPAIN 32"60
7 211 8 CARLOS VILLASANA ROIG T43 CAR MADRID SPAIN 40"81



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

400 metres Ambulants Masculí T11/13 T20 T35/38 T42/47
400 meters All categories Men
400 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 129 2 JOSE FERNANDEZ TAULAR T12 CUERVAS DE NERJA SPAIN 51"91
2 111 6 PAUL BLAKE T36 DORCHESTER AC UNITED KINGDOM 57"27
3 149 4 JEFFREY KARIKARI T46 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 58"53
4 101 7 NOÉ ADELL T37 CLUB ATLETISME NOU BARRIS SPAIN 1'14"14

193 3 JAIRO SALAM REVILLA T44 CLUB DE ATLETISMO TRASMIERA SPAIN np

185 5 NABIL RAHHALI OMARI T13 ATTADAMOUN CASA MOROCCO np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

800 metres Cadires Masculí T31/34 T51/54
800 meters Wheelchair Men
800 metros Sillas Hombres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 209 KENNY VAN WEEGHEL T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 1'45"70
2 134 DIEGO GASTALDI T53 ASD SPORT NO LIMITS FIRENZE ONLUSITALY 1'57"79
3 144 JOAQUIN ALVAREZ MEDINA T54 BAENAACTIVE SPAIN 2'04"34
4 117 FILIPE CARNEIRO T54 FPA PORTUGAL 2'12"39
5 114 DIEGO LUIS CAMACHO RODRÍGUEZ T54 INDIVIDUAL SPAIN 2'14"31
6 164 ALBERTO MOROSO GONZÁLEZ T53 ATLETICO CORRALES SPAIN 3'15"49



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

80 metres nens/es Guttmann + cadires
80 meters Children from Guttman Institution + wheelchair
80 metros niños Guttmann + sillas

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

50 CRISTINA PEREZ
MIGUEL ANGEL ARIAS
DANIEL CABELLO
BRUNO RODRIGUEZ
MARTIN CAMPOS
BIEL VAQUERO
ANDREA VEJAS



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

5.000 metres Ambulants Masculí T11/13 T20 T35/38 T42/47
5,000 meters All categories Men
5.000 metros Ambulantes Hombres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 174 CRISTIANO PEREIRA T20 FPA PORTUGAL 14'45"19
2 195 OSCAR SANTOS VEIGA T12 FCECS SPAIN 16'59"51
3 213 XAVIER YAGÜE GONZÁLEZ T11 CLUB SPAINORTIU Z5 SPAIN 20'55"10
4 190 VICENTE RUBIO RODRIGUEZ T12 FESA FDA CV SPAIN 21'41"58
5 108 JAUME BAJO LEA T12 FCEC-SPAIN SPAIN 22'20"66
6 197 ALBERTO SENDIN HUERTA T37 LEVANTE UNIÓN DEPORTIVA SPAIN 22'25"81
7 188 ANICETO RODRIGUEZ CENTENO T12 FCECS SPAIN 26'07"26

137 FRANCISCO GORDILLO MORENO T12 FCEC-SPAIN SPAIN np

159 OSCAR MARTI BABILONI T12 FESA FDA CV SPAIN np

136 PEDRO GONZÁLEZ MARIN T12 ONCE - ISS L'HOSPITALET SPAIN np



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

200 metres Ambulants Femení T11/13 T20 T35/38 T42/47
200 meters All categories Women
200 metros Ambulantes Mujeres 1a. SÈRIE Vent -0,9 m/s

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 109 56 LIA BEEL QUINTANA T11 CD DROMOS SPAIN 28"93
2 128 12 SARA FERNÁNDEZ ROLDÁN T12 CLÍNICA FERTILIDAD VELEZ SPAIN 30"10
3 166 78 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA T11 CAA JAVI CONDE SPAIN 33"28
4 187 34 GAIA RIZZI T11 G.S.D. NON VEDENTI MILANO ONLUSITALY 34"65

2a. SÈRIE Vent +1,1 m/s

1 142 4 BENSUSAN IRMGARD T44 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 26"73
2 104 7 LANZA ANGÉLINA T46 LYON ATHLETISME FRANCE 26"88
3 189 1 NOELLE ROORDA T47 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 29"70
4 103 5 SARA ANDRES BARRIO T43 MIACUM LAS ROZAS SPAIN 31"16
5 205 2 NIENKE TIMMER T35 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 34"75
6 125 8 LAIA FABRA EDO T36 ISS HOSPITALET SPAIN 43"81



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

200 metres Cadires Femení T31/34 T51/54 Vent 0,0 m/s

200 meters Wheelchair Women
200 metros Sillas Mujeres

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca

1 207 7 MARGRIET VAN DEN BROEK T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 32"45
2 122 5 NIKITA DEN BOER T54 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 33"67
3 200 3 AMY SIEMONS T34 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 36"83
4 154 4 NURIA LOPEZ FERNANDEZ T54 INDEPENDIENTE SPAIN 42"87



L'Hospitalet de Llobregat - 6 de maig de 2018

80 metres Promoció ONCE Catalunya
80 meters Children ONCE Catalonia
80 metros Promoción ONCE Cataluña

lloc dorsal C/O ATLETA cat club país marca



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Llançament de Pes Ambulants Masculí F11/13 F20 F35/38 F42/47 F57
Shot Put All categories  Men
Lanzamiento de Peso Ambulante Hombres 7 Kg

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

115 FRANCISCO JOSE CAMPO CALVO F12 INTEC ZOITI HUESCA SPAIN 9,78 8,62 10,79 10,43 10,58 10,51 10,79

155 KIM LÓPEZ GONZALEZ F12 FEM CAMI SPAIN 14,27 x x x 15,31 15,46 15,46

177 DAVID PLOU TORRES F13 INTEC ZOITI HUESCA SPAIN 8,04 7,64 7,53 8,00 7,97 7,89 8,04

4 Kg

163 MIGUEL MONTEIRO F40 FPA PORTUGAL 9,24 9,42 x 9,50 9,10 9,25 9,50



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Llançament de Pes Cadires Masculí F11/13 F20 F35/38 F42/47 F57
Shot Put All categories  Wheelchair Men
Lanzamiento de Peso Sillas Hombres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

214 ANTONIO ZAMORA SPAINARZA F54 SPAIN 6,51 6,50 6,77 6,34 6,27 6,63 6,77

141 OJO IDEHEN F54 FESA FDA CV SPAIN 6,83 6,95 6,98 7,03 6,83 6,88 7,03

184 PABLO ALBERTO RAGO RAGO F57 AGRUPACION DEPORTIVA 
SIDEROPOLIS SPAIN 7,83 7,60 7,48 8,02 7,69 8,10 8,10

127 DAVID FERNANDEZ F57 CLUB SAN MATEO SPAIN 10,32 9,87 10,03 10,35 9,86 10,10 10,35



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Llançament de Disc Ambulant Masculí F11/13 F20 F35/38 F42/47
Discus All categories Men
Lanzamiento de Disco Ambulante Hombres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

1 155 KIM LÓPEZ GONZALEZ F12 FEM CAMI SPAIN 44,03 x x x  - 44,03

2 115 FRANCISCO JOSE CAMPO CALVO F12 INTEC ZOITI HUESCA SPAIN 28,01 27,28 24,21 27,75 28,11 28,60 28,60

3 197 ALBERTO SENDIN HUERTA F37 LEVANTE UNIÓN DEPORTIVA SPAIN 26,56 21,61 28,12 26,38 28,37 27,15 28,37

4 215 DANIEL BUENESTADO SIMON F11 ISS L'HOSPITALET SPAIN 22,61 22,52 23,81 20,40 x 23,33 23,81

5 177 DAVID PLOU TORRES F13 INTEC ZOITI HUESCA SPAIN 23,44 21,50 22,32 21,51 19,15 x 23,44



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Salt de Llargada Masculí F11/13 F35/38 F42/47
Long Jump Men
Salto de Longitud Hombres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

1 186 MARKUS REHM F44 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY 7,46
+0,3

x 7,83
0,0

7,47
0,0

8,10
+0,0

x 8,10

2 143 ALAIZE JEANBAPTISTE F44 AMSLF FREJUS FRANCE 6,43
0,0

6,85
0,0

6,50
+0,7

6,38
-0,5

6,94
0,0

6,97
0,0

6,97

3 140 RONALD HERTOG F44 NETHERLANDS 6,51
+0,9

6,63
+1,7

6,47
+0,4

6,79
0,0

6,34
0,0

4,96
0,0

6,79

4 152 HILTON LANGENHOVEN F12 UNIVERSITY OF WESTERN CAPESOUTH AFRICA  - 6,30
+1,2

6,37
0,0

6,59
+1,7

6,08
+0,9

6,69
+0,5

6,69

5 116 IVAN CANO F13 C.ATLETISMO ALICANTE SPAIN 6,41
+0,7

6,57
+1,8

x 6,53
0,0

6,40
+0,9

6,58
0,0

6,58

6 119 GERBER DAVID F13 LYON ATHLÉTISME FRANCE 6,34
0,0

6,28
+1,7

6,22
0,0

6,49
+1,7

6,20
+0,6

5,92
0,0

6,49

7 123 GERARD DESCARREGA PUIGDEVALL T11 AD MARATÓN SPAIN X X 6,10
0,0

6,25
+1,8

6,25
0,0

5,95
0,0

6,25

8 225 RONAN PALLIER F12 FRANCE 6,17
+1,2

5,41
+0,3

6,18
0,0

6,18

9 178 XAVI PORRAS SANTANA F11 FC BARCELONA SPAIN 5,65
+1,1

5,85
-0,1

5,65
0,0

5,85

10 170 MARTÍN PAREJO MAZA F11 ISS L'HOSPITALET SPAIN 5,68
+1,1

5,60
-0,1

5,56
+0,4

5,68

11 138 MODESTAS GRAUSLYS F11 PAROLIMPIETIS LITHUANIA x x 5,40
+0,7

5,40

12 168 PERE PANÉ ANIZ F12 SPAIN 5,31
+0,4

5,38
+1,1

5,26
0,5

5,38



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Salt de Llargada Ambulant Femení F11/13 F35/38 F42/47
Long Jump All categories Women
Salto de Longitud Ambulante Mujeres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

1 208 MARLENE VAN GANSEWINKEL F44 PHANOS AMSTERDAM NETHERLANDS 4,95
+0,5

5,01
0,0

5,04
+0,6

4,61
-0,8

5,09
-1,7

5,38
-0,1

5,38

2 161 SARA MARTÍNEZ ÙNTERO F12 A.D. FUENLABRADA SPAIN 5,22
+0,2

5,14
+0,4

5,07
0,0

3,73
0,0

5,30
0,0

5,29
-0,2

5,30

3 104 LANZA ANGÉLINA F46 LYON ATHLETISME FRANCE 5,14
0,0

x 5,26
0,0

5,23
-0,9

x 5,15
0,0

5,26

4 176 MERITXELL PLAYÀ FAUS F11 CLUB MUNTANYENC SANT 
CUGAT SPAIN 4,60

+0,8
4,65
+1,0

4,48
0,0

4,68
0,0

4,64
0,0

4,73
0,0

4,73

5 113 MARTINA CAIRONI F42 FIAMME GIALLE ITALY 4,31
+0,4

4,73
0,0

4,66
0,0

x 4,07
-0,9

4,35
0,0

4,73

6 110 MELANY BERGES F12 FCEC SPAIN 4,68
+1,0

4,54
0,0

 - 4,68

7 128 SARA FERNÁNDEZ ROLDÁN F12 CLÍNICA FERTILIDAD VELEZ SPAIN 4,54
+0,3

3,27
0,0

4,41
+0,6

4,43
0,0

4,38
-0,7

3,42
0,0

4,54

8 165 ANA MOYA SORIANO T12 FESA FDA CV SPAIN 4,21
0,0

4,16
0,0

4,20
0,0

4,16
0,0

4,08
0,0

3,90
-0,6

4,21

9 157 TIETZE MARIA F44 TSV BAYER 04 LEVERKUSEN GERMANY x 3,71
0,0

3,47
0,0

3,71

10 153 ORIANNE LOPEZ F42 HANDISPORT FRANCE 2,95
+0,7

3,11
0,0

3,12
0,0

2,97
0,0

x 3,03
0,0

3,12

11 210 DESIRÉE VILA BARGIELA F40 CAR MADRID SPAIN 2,321
0,0

2,62
0,0

2,81
0,0

 - 2,62
0,0

2,69
0,0

2,81



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Llançament de Disc Ambulant Femení F11/13 F20 F35/38 F42/47
Discus All categories Women
Lanzamiento de Disco Ambulante Mujeres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

1 107 LARA BAARS F40 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS20,90 17,67 x 19,31 20,01 x 20,90



L'Hospitalet de Llobregat  -  6 de maig de 2018
Llançament de Pes Ambulants Femení F11/13 F20 F35/38 F42/47 F57
Shot Put All categories  Women
Lanzamiento de Peso Ambulante Mujeres

lloc dorsal ATLETA cat club país 1 2 3 4 5 6 marca

131 CINTIA FRASQUET SANCHEZ F47 FESA FDA CV SPAIN 8,75 x x 7,93 8,55 x 8,75

107 LARA BAARS F40 ROYAL DUTCH AT FED NETHERLANDS 6,07 5,96 - 5,84 5,76 6,06 6,07


